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Valsts kancelejai

	[bookmark: _Hlk46742254][bookmark: _Hlk23770279]Par Latvijas Republikas nacionālo pozīciju Nr. 1 “Ieteikums Padomes Lēmumam, ar ko pilnvaro Komisiju sākt sarunas par grozījumiem 2022. gada 29. jūnija Nolīgumā starp Eiropas Savienību un Ukrainu par kravu autopārvadājumiem un Priekšlikums Padomes Lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par kravu autopārvadājumiem, attiecībā uz Nolīguma pagarināšanu” 
	



Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 606 "Ministru kabineta kārtības rullis" 113.8. apakšpunktu, iesniedzu  izskatīšanai Ministru kabineta 2024. gada 26. marta sēdē Latvijas Republikas nacionālās pozīcijas projektu “Ieteikums Padomes Lēmumam, ar ko pilnvaro Komisiju sākt sarunas par grozījumiem 2022. gada 29. jūnija Nolīgumā starp Eiropas Savienību un Ukrainu par kravu autopārvadājumiem un Priekšlikums Padomes Lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par kravu autopārvadājumiem, attiecībā uz Nolīguma pagarināšanu”. 

	1.
	Iesniegšanas pamatojums
	Ministru kabineta 2009. gada 3. februāra noteikumu Nr. 96 „Kārtība, kādā izstrādā, saskaņo, apstiprina un aktualizē Latvijas Republikas nacionālās pozīcijas Eiropas Savienības jautājumos” 12.5. apakšpunkts.
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	Valsts sekretāru sanāksmes datums un numurs
	Nav attiecināms.

	3.
	Informācija par saskaņojumiem
	Pozīcijas projekts tika elektroniski skaņots ar Ārlietu ministriju, Ekonomikas ministriju, Iekšlietu ministriju.

	4.
	Informācija par saskaņojumu ar Eiropas Savienības institūcijām
	Nav attiecināms.
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	Politikas joma
	Transporta un sakaru politika.

	6.
	Atbildīgā amatpersona
	Satiksmes ministrijas ES lietu koordinācijas departamenta direktore Elīna Šimiņa-Neverovska

	7.
	Uzaicināmās personas
	Satiksmes ministrijas ES lietu koordinācijas departamenta direktore Elīna Šimiņa-Neverovska;
Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta pakalpojumu departamenta direktore Annija Novikova.

	8.
	Projekta ierobežotas pieejamības statuss
	Nacionālajai pozīcijai ir statuss „IEROBEŽOTA PIEEJAMĪBA”, un tā ir skatāma Ministru kabineta sēdes slēgtajā daļā saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. septembra noteikumu Nr. 606 „Ministru kabineta kārtības rullis” 126. punktu.
Statuss „Ierobežota pieejamība” paliek spēkā arī pēc jautājuma izskatīšanas Ministru  kabinetā līdz brīdim, kamēr Satiksmes ministrija nav paziņojusi par tā atcelšanu.
Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projektam,  pavadvēstulei un informatīvajam ziņojumam nav ierobežotas pieejamības statusa.
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	Nav.




Pielikumā: 
1. Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projekts “Ieteikums Padomes Lēmumam, ar ko pilnvaro Komisiju sākt sarunas par grozījumiem 2022. gada 29. jūnija Nolīgumā starp Eiropas Savienību un Ukrainu par kravu autopārvadājumiem un Priekšlikums Padomes Lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par kravu autopārvadājumiem, attiecībā uz Nolīguma pagarināšanu” uz 1 lpp. (SAMprot_250304_UA_MD);
1. Latvijas nacionālās pozīcijas projekts “Ieteikums Padomes Lēmumam, ar ko pilnvaro Komisiju sākt sarunas par grozījumiem 2022. gada 29. jūnija Nolīgumā starp Eiropas Savienību un Ukrainu par kravu autopārvadājumiem un Priekšlikums Padomes Lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par kravu autopārvadājumiem, attiecībā uz Nolīguma pagarināšanu” uz 6 lpp. (SAMpoz_250324_UA_MD) (IEROBEŽOTA PIEEJAMĪBA);
1. Informatīvais ziņojums “Latvijas Republikas nacionālā pozīcija Nr. 1 “Ieteikums Padomes Lēmumam, ar ko pilnvaro Komisiju sākt sarunas par grozījumiem 2022. gada 29. jūnija Nolīgumā starp Eiropas Savienību un Ukrainu par kravu autopārvadājumiem un Priekšlikums Padomes Lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par kravu autopārvadājumiem, attiecībā uz Nolīguma pagarināšanu” uz 1 lpp. (SAMzino_050324_UA_MD).
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